[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от  17 января   2013 года                                     г.Югорск                                                                                №   3п
О внесении изменений в Перечень
главных администраторов доходов

бюджета города Югорска

На основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря 2012 года № 171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», в соответствии с пунктом 6 решения Думы города Югорска от 18 декабря 2012 года  № 86 «О бюджете города Югорска на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменения в решение Думы города Югорска от 18 декабря 2012 года  № 86 «О бюджете города Югорска на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»:
1. приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета города Югорска»:
1.1. дополнить строками:

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	040 1 16 33040 04 0000 140

	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд городских округов

	050 1 16 33040 04 0000 140

	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд городских округов

	050 2 07 04010 04 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов

	050 2 08 04000 04 0000 180

	Перечисления из бюджетов городских округов (в бюджеты городских округов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	070 1 16 33040 04 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд городских округов

1.2.строки:

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	050 2 07 04000 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	050 2 02 02009 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на государственную поддержку малого предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

	050 2 02 03003 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния

	050 2 02 03007 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

	050 2 02 03015 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

заменить строками:

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	050 2 07 04050 04 0000 180

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	050 2 02 02009 04 0000 151
	Субсидии бюджетам на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая  крестьянские (фермерские) хозяйства

	050 2 02 03003 04 0000 151
	Субвенции бюджетам на государственную регистрацию актов гражданского состояния

	050 2 02 03007 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на составление (изменение) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

	050 2 02 03015 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

1.3. исключить строки:
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	050 1 13 01994 04 0000 130
	Прочие доходы  от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

	050 1 16 23041 04 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских округов

	050 1 16 23042 04 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских округов

	050 1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	050 2 02 09013 04 0000 151

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов от федерального бюджета

	050 2 02 09023 04 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов от бюджетов субъектов Российской Федерации

	050 2 03 04010 04 0000 180
	Предоставление государственными (муниципальными) организациями грантов для получателей средств бюджетов городских округов

	050 2 03 04020 04 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых государственными (муниципальными) организациями получателям средств бюджетов городских округов

	050 2 03 04030 04 0000 180
	Безвозмездные поступления в бюджеты городских округов от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов

	050 2 03 04040 04 0000 180
	Безвозмездные поступления в бюджеты городских округов от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда

	050 2 03 04050 04 0000 180
	Безвозмездные поступления в бюджеты городских округов от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства

	050 2 03 04099 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций в бюджеты городских округов

	050 2 04 04010 04 0000 180
	Предоставление негосударственными организациями грантов для получателей средств бюджетов городских округов

	050 2 04 04020 04 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов городских округов

	050 2 04 04030 04 0000 180
	Средства страховых медицинских организаций, поступившие в бюджеты городских округов на осуществление внедрения стандартов медицинской помощи, повышения доступности амбулаторной помощи

	050 2 04 04099 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты городских округов

2. приложение № 1 к перечню главных администраторов доходов бюджета города Югорска, поступающих в бюджет города Югорска, администрирование которых осуществляют органы исполнительной власти Российской Федерации:

2.1. дополнить строками:
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	182 1 05 04010 02 0000 110

	Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения, зачисляемый в бюджеты городских округов*

	192 1 16 43000 01 0000 140

	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации об административных правонарушениях, предусмотренные статьей 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

	498
	Филиал Федерального бюджетного учреждения «Центр лабораторного анализа и технических измерений по Уральскому федеральному округу» по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре

	498 1 16 90040 04 0000 140

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

3. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Югорска.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации-
директор департамента финансов                                                                               Л.И.Горшкова